
BASE

mês/ano

Composição 

0001 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0002 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0003 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0004 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0005 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0006 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0007 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

PREÇO UNIT 

INSUMO
PREÇO TOTAL 

CONSULTORIA EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA A EXECUÇÃO DE ESTUDOS DE 

VIABILIDADE TÉCNICA E ECONÔMICA, PROJETOS BÁSICOS, ORÇAMENTOS, 

CRONOGRAMAS E LAUDOS TÉCNICOS ESTRUTURAIS, PARA INSTALAÇÕES DE ENERGIA 

SOLAR FOTOVOLTAICA

ITEM COMPOSIÇÕES ESPECIFICAÇÃO UNID
QUANT 

INSUMO
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BASE

mês/ano

PREÇO UNIT 

INSUMO
PREÇO TOTAL 

CONSULTORIA EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA A EXECUÇÃO DE ESTUDOS DE 

VIABILIDADE TÉCNICA E ECONÔMICA, PROJETOS BÁSICOS, ORÇAMENTOS, 

CRONOGRAMAS E LAUDOS TÉCNICOS ESTRUTURAIS, PARA INSTALAÇÕES DE ENERGIA 

SOLAR FOTOVOLTAICA

ITEM COMPOSIÇÕES ESPECIFICAÇÃO UNID
QUANT 

INSUMO

.6 un

Composição 

0008 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0009 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0010 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0011 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0012 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0013 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un

Composição 

0014 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un
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BASE

mês/ano

PREÇO UNIT 

INSUMO
PREÇO TOTAL 

CONSULTORIA EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA A EXECUÇÃO DE ESTUDOS DE 

VIABILIDADE TÉCNICA E ECONÔMICA, PROJETOS BÁSICOS, ORÇAMENTOS, 

CRONOGRAMAS E LAUDOS TÉCNICOS ESTRUTURAIS, PARA INSTALAÇÕES DE ENERGIA 

SOLAR FOTOVOLTAICA

ITEM COMPOSIÇÕES ESPECIFICAÇÃO UNID
QUANT 

INSUMO

.5 un

.6 un

Composição 

0015 cj 1,00000

.1 un

.2 un

.3 un

.4 un

.5 un

.6 un
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